СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИОЗЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

от 18 декабря 2018 года № 129

О внесении изменений в Положение о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Приозерское городское поселение, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 26 ноября 2013 года № 205

В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Приозерское городское поселение РЕШИЛ:
1. В подпункт 4.3 пункта 4 Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Приозерское городское поселение от 26 ноября 2013 года № 205, внести изменения, изложив его в следующей редакции:
«4.3. Проведение внеплановых проверок осуществляется по основаниям, предусмотренным частью 4.2 статьи 20 Жилищного кодекса РФ.».
1. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
1.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, строительству, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству (председатель Галушко С. А.).

Глава муниципального образования
Приозерское городское поселение                                                     В. Ю. Мыльников

Согласовано:
Соклаков А. Н.
Глумилина Н.В.
Берстнев А.Р.
Михалева И. Н.
Исп. Петрова Н.А., т. 35-338
Разослано: дело-4; адм.-1; отдел гор. хоз.-2; ГЖИ ЛО-1; газета «Приозерские ведомости»